

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик:
Стройка: -
Объект: Красного Курсанта ул., д.30, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: всеми конторами (службами)
Составлен(а) в уровне цен на: 07.2024, 08.2024

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2024	сентябрь 2024 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Триста девяносто шесть тысяч семьсот пятьдесят девять рублей 42 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					6,4		396 759,42
ЖЭС-3					6,4		396 759,42
1	1	ЦО: Смена внутренних трубопроводов из стальных труб диам. до 100 мм (итп)	ТЕРэ4.01-14-08-009	10 м	6	63 472,65	380 835,90
		БП-00030100 Бурт под фланец 110мм (осн)		шт	4	172,33	689,32
		БП-00030102 Муфта полипропиленовая соединительная DN 110мм (осн)		шт	16	444,78	7 116,48
		БП-00030101 Труба PPRC/GF/PPRC SDR 6 PN25 арм. стекловолокном DN 110x18,4мм (4м) (осн)		м	60	2 307,86	138 471,60
		БП-00030098 Уголок полипропиленовый DN 110мм x 90гр (осн)		шт	10	630,03	6 300,30
		БП-00030099 Фланец расточ. 110мм PN10 (арматура Ду 100) (осн)		шт	4	2 998,01	11 992,04
2	2	Замена внут. трубопр. из чугуна канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (кв 46)	ТЕРэ4.01-14-08-017	10 м	0,4	39 808,80	15 923,52
		БП-00025780 Манжета переходная резиновая чугун/пластик 123*110мм (осн)		шт	1	47,96	47,96
		БП-00025779 Патрубок компенсационный ВКПП 110 (осн)		шт	1	123,94	123,94
		БП-00025778 Переходник внутренний чугун/пластик DN 110 мм (осн)		шт	1	213,18	213,18
		БП-00025781 Ревизия внутренняя DN 110 мм (осн)		шт	1	160,33	160,33
		БП-00025667 Труба канализационная внутренняя DN 110x2,7x1000мм (осн)		шт	4	339,29	1 357,16
		БП-00030097 Крестовина внутренняя DN 110x50x50 мм 87 гр (осн)		шт	1	231,86	231,86
Прямые затраты по разделу:							237 087,63
в т. ч. зарплата:							68 522,74
Накладные расходы по разделу:							60 529,26
Сметная прибыль по разделу:							33 015,96
НДС 20% по разделу:							66 126,57
Итого по разделу, включая НДС:							396 759,42
Прямые затраты по всем разделам:							237 087,63
в т. ч. зарплата:							68 522,74
Накладные расходы по всем разделам:							60 529,26

Сметная прибыль по всем разделам:

33 015,96

НДС 20% по всем разделам:

66 126,57

Итого по разделам, включая НДС:

396 759,42

Принял: Заместитель начальника ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»

Лебедева А.В.

Сдал: Начальник ЖЭС №3

Морозов Е.В.